
 
 
 

 

  
 
 
 

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 178025 
tel.: +420 246 028 028, fax: +420 246 028 028, e-mail: info@broz-sedlaty.cz, www.broz-sedlaty.cz, IČ: 24827452, DIČ: CZ24827452 

 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  „Služby odpadového hospodářství DPO a.s.“ 
 
ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Část A – Komunální odpad 
 Část B – Odpad kategorie ostatní a nebezpečný 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: Z2021-026970 

NR-10-21-OŘ-Ja 
 
ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:  

Název:    Dopravní podnik Ostrava a.s. 
Sídlo:          Poděbradova 494/2, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:     61974757 

 
ZÁSTUPCE ZADAVATELE:  

Název:    Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 
Sídlo:          Vinohradská 2828/151, 130 00 Praha 3 
IČ:     24827452 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Změna zadávací dokumentace 

#1 

 
  

mailto:info@broz-sedlaty.cz
http://www.broz-sedlaty.cz/


 
 

 (2 z 2) 
 

I. 
Změna zadávací dokumentace 

Zadavatel při interní kontrole zadávacích podmínek zjistil, že příloha č. 1 Smlouvy pro část B veřejné 
zakázky a příloha č. 4b zadávací dokumentace obsahují nesprávné či neúplné údaje.  

Zadavatel tedy v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“) upravuje č. 1 Smlouvy pro část B veřejné zakázky a přílohu č. 4b zadávací 
dokumentace. 

Upravená příloha č. 1 Smlouvy pro část B veřejné zakázky a příloha č. 4b zadávací dokumentace jsou 
přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel upozorňuje, že tyto přílohy jsou vloženy 
přímo v tomto vysvětlení zadávací dokumentace v panelu „přílohy“, kdy pro jejich zobrazení je nutné 
vysvětlení zadávací dokumentace otevřít v programu Adobe Acrobat Reader DC. 

 

II. 

Zadavatel s ohledem na výše uvedené a pro konzistentnost v obou částech veřejné zakázky prodlužuje 

v souladu s ustanovením § 99 odst. 1 a 2 ZZVZ lhůtu pro podání nabídek jak pro část A veřejné zakázky, 

tak i pro část B veřejné zakázky, a to do 14.9.2021 do 10:00 hod. 

 

V Praze dne 10.8.2021 

 

…………………………………………………………… 
za Dopravní podnik Ostrava, a.s. 

JUDr. Jiří Brož, jednatel 
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o. 



List1

						Smlouva o poskytnutí služby 
číslo smlouvy Objednatele: DOD20202639
číslo smlouvy Poskytovatele: XXXXXXXXX  








		Příloha č. 1 Smlouvy o poskytnutí služby - Ceník



		A. Ceny odpadů za odstranění a dopravu

		Katalog. číslo		Název odpadu		Kategorie		Cena v Kč bez DPH/t včetně poplatku		Cena za dopravu v Kč bez DPH/t		celkem

		060204		Hydroxid sodný a draselný		N		0.00		0.00		0.00

		080111		Odpadní barvy a laky obs. org. rozpouštědla		N		0.00		0.00		0.00

		080113		Kaly z barev a laků obs. org. rozpouštědla		N		0.00		0.00		0.00

		080119		Vodné suspenze obsahující barvy		N		0.00		0.00		0.00

		110109		Kaly a filtrační koláče obs. nebezp.látky		N		0.00		0.00		0.00

		110111		Oplachové vody obs. nebezp. látky		N		0.00		0.00		0.00

		120105		Plastové hobliny a třísky		O		0.00		0.00		0.00

		120109		Odp. řezné emulze bez halogenů		N		0.00		0.00		0.00

		120120		Upotřebené brusné nástroje obs. nebezpečné látky		N		0.00		0.00		0.00

		120121		Upotřebené brusné nástroje		O		0.00		0.00		0.00

		130110		Nechlorované hydraulické min. oleje		N		0.00		0.00		0.00

		130205		Nechlor. min. motor. a přev. oleje		N		0.00		0.00		0.00

		130307		Min. nechlor. izolační a teplonosné oleje		N		0.00		0.00		0.00

		130502		Kaly z odlučovačů oleje		N		0.00		0.00		0.00

		130503		Kal z lapáku nečistot		N		0.00		0.00		0.00

		130507		Zaolejovaná voda z odlučovačů olejů		N		0.00		0.00		0.00

		130802		Jiné emulze		N		0.00		0.00		0.00

		140603		Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel		N		0.00		0.00		0.00

		150101		Papírové a lepenkové obaly - skartace (spalovna)		O		0.00		0.00		0.00

		150102		Plastové obaly - palivo		O		0.00		0.00		0.00

		150103		Dřevěné obaly		O		0.00		0.00		0.00

		150106		Směsné obaly		O		0.00		0.00		0.00

		150107		Skleněné obaly		O		0.00		0.00		0.00

		150109		Textilní obaly		O		0.00		0.00		0.00

		150110		Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek		N		0.00		0.00		0.00

		150202		Absorpční činidla, filtr. materiály, čisticí vlna		N		0.00		0.00		0.00

		160103		Pneumatiky		O		0.00		0.00		0.00

		160107		Olejové filtry		N		0.00		0.00		0.00

		160112		Brzdové destičky neuvedené pod číslem 160111		O		0.00		0.00		0.00

		160113		Brzdové kapaliny		N		0.00		0.00		0.00

		160114		Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky		N		0.00		0.00		0.00

		160119		Plasty		O		0.00		0.00		0.00

		160120		Sklo		O		0.00		0.00		0.00

		160121		Nebezp. součástky (zneč. pryž) 		N		0.00		0.00		0.00

		160213		Vyř. zařízení obsahující nebezp. složky		N		0.00		0.00		0.00

		160214		Vyřazené zař. neuvedené pod č. 160209		O		0.00		0.00		0.00

		160506		Lab. chemikálie, které jsou nebo obsahují neb. látky		N		0.00		0.00		0.00

		160606		Odděleně soustř. elektrolyty		N		0.00		0.00		0.00

		160708		Odpady obsahující rop. látky		N		0.00		0.00		0.00

		170101		Beton		O		0.00		0.00		0.00

		170102		Cihly		O		0.00		0.00		0.00

		170201		Dřevo		O		0.00		0.00		0.00

		170202		Sklo		O		0.00		0.00		0.00

		170203		Plasty		O		0.00		0.00		0.00

		170204		Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky (pražce)		N		0.00		0.00		0.00

		170302		Asfaltové směsi neuvedené pod č. 170301		O		0.00		0.00		0.00

		170504		Zemina a kamení neuvedené pod č. 170503		O		0.00		0.00		0.00

		170601		Izolační materiál s obsahem azbestu		N		0.00		0.00		0.00

		170604		Izolační materiál neuvedený pod č. 17 06 01		O		0.00		0.00		0.00

		170903		Jiné stavební a demoliční odpady		N		0.00		0.00		0.00

		170904		Směsné stavební a demoliční odpady		O		0.00		0.00		0.00

		180101		Ostré předměty		N		0.00		0.00		0.00

		190802		Kal z lapáku písku		O		0.00		0.00		0.00

		190813		Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových vod		N		0.00		0.00		0.00

		200108		Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní		O		0.00		0.00		0.00

		200115		Zásady		N		0.00		0.00		0.00

		200121		Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť		N		0.00		0.00		0.00

		200140		Kovy (kovové obaly)		O		0.00		0.00		0.00

		200201		Biologicky rozložitelný odpad		O		0.00		0.00		0.00

		200203		Jiný biologicky nerozložitelný odpad		O		0.00		0.00		0.00

		200301		Směsný komunální odpad		O		0.00		0.00		0.00

		200307		Objemný odpad		O		0.00		0.00		0.00



		A2 . Cena za odstranění odpadů a doprava 

		Katalog. číslo		Název odpadu		Kategorie		Cena v Kč bez DPH/t včetně poplatku		Cena za dopravu v Kč bez DPH/t		celkem

		160601		Olověné akumulátory		N		0.00		0.00		0.00

		160602		Nikl-kadmiové baterie a akumulátory		N		0.00		0.00		0.00

		200125		Jedlý olej a tuk - tekutý		O		0.00		0.00		0.00

								0.00		0.00		0.00

								0.00		0.00		0.00





		B. Cena za trvale přistavený kontejner, nádoby

				Obsah kontejneru - m3				Kč bez DPH/měsíc/ks

		1		 7 m3 otevřený 				0.00

		2		 7 m3 uzavřený				0.00

		3		10 m3				0.00

		4		20 m3				0.00

		5		40 m3				0.00

		6		0,6 m3  otevřený				0.00

		7		30 l Nádoba na BRKO				0.00



		C. Přehled cen doprovodných služeb (bez DPH)

		Služba						Jednotka		Kč bez DPH/jednotka

		Mimořádné přistavení kontejneru		Přistavení kontejneru nad rámec smlouvy		Přistavení kontejneru nad rámec smlouvy		ks		0.00

		Pronájem mimořádně přistaveného kontejneru		Pronájem kontejneru nad rámec smlouvy		Pronájem kontejneru nad rámec smlouvy		den		0.00

		Pytle						ks		0.00

		Nádoba na ostré předměty (infekční odpad)						ks		0.00

		Třídění směsného odpadu v kontejnerech						t		0.00

		Čištění kontejneru 						ks		0.00

		Čekání vozidla při nakládání a vykládání		Čekání vozidla při nakládání a vykládání		Čekání vozidla při nakládání a vykládání		15 min		0.00

		Práce cisterny (mimo jízdu)		Práce cisterny (mimo jízdu)		Práce cisterny (mimo jízdu)		15 min		0.00

		malé kontejnerové vozidlo nakládka/vykládka 						15 min		0.00

		Čištění cisterny		Čištění cisterny		Čištění cisterny		ks		0.00

		Služba v nepracovní dny (sobota, neděle, svátek)						1 hod./pracovník		0.00

		Poradenská činnost nad rámec 30 hod/rok						1 hod.		0.00

		Manipulace s odpady (1 pracovník)						15 min		0.00

		Ohlašovací listy - zpracování		Evidenční listy - zpracování		Evidenční listy - zpracování		ks		0.00

		Pronájem boxy/sudy						1/1m3		0.00



		D. Cena za rozbor jednoho vzorku

								Kč bez DPH/vzorek

		Rozbor vzorku včetně odběru, dopravy a vypracování protokolu						0









image1.png




Modelový příklad - část B

		A. Ceny odpadů za odstranění a dopravu

		Katalog. číslo		Název odpadu		Kategorie		Předpokladané množství za 4 roky v tunách		Cena v Kč bez DPH/t včetně poplatku		Cena za dopravu v Kč bez DPH/t		celkem

		060204		Hydroxid sodný a draselný		N		0.5						- 0 Kč

		080111		Odpadní barvy a laky obs. org. rozpouštědla		N		0.5						- 0 Kč

		080113		Kaly z barev a laků obs. org. rozpouštědla		N		0.2						- 0 Kč

		080119		Vodné suspenze obsahující barvy		N		0.2						- 0 Kč

		110109		Kaly a filtrační koláče obs. nebezp.látky		N		0.2						- 0 Kč

		110111		Oplachové vody obs. nebezp. látky		N		1						- 0 Kč

		120105		Plastové hobliny a třísky		O		0.5						- 0 Kč

		120109		Odp. řezné emulze bez halogenů		N		0.5						- 0 Kč

		120120		Upotřebené brusné nástroje obs. nebezpečné látky		N		0.5						- 0 Kč

		120121		Upotřebené brusné nástroje		O		0.5						- 0 Kč

		130110		Nechlorované hydraulické min. oleje		N		2						- 0 Kč

		130205		Nechlor. min. motor. a přev. oleje		N		105						- 0 Kč

		130307		Min. nechlor. izolační a teplonosné oleje		N		0.5						- 0 Kč

		130502		Kaly z odlučovačů oleje		N		0.5						- 0 Kč

		130503		Kal z lapáku nečistot		N		0.5						- 0 Kč

		130507		Zaolejovaná voda z odlučovačů olejů		N		5						- 0 Kč

		130802		Jiné emulze		N		1						- 0 Kč

		140603		Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel		N		0.5						- 0 Kč

		150101		Papírové a lepenkové obaly - skartace (spalovna)		O		11						- 0 Kč

		150102		Plastové obaly - palivo		O		8						- 0 Kč

		150103		Dřevěné obaly		O		1						- 0 Kč

		150106		Směsné obaly		O		2						- 0 Kč

		150107		Skleněné obaly		O		5						- 0 Kč

		150109		Textilní obaly		O		0.5						- 0 Kč

		150110		Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek		N		10						- 0 Kč

		150202		Absorpční činidla, filtr. materiály, čisticí vlna		N		24						- 0 Kč

		160103		Pneumatiky		O		5						- 0 Kč

		160107		Olejové filtry		N		10						- 0 Kč

		160112		Brzdové destičky neuvedené pod číslem 160111		O		4						- 0 Kč

		160113		Brzdové kapaliny		N		0.1						- 0 Kč

		160114		Nemrznoucí kapaliny obsahující nebezpečné látky		N		24						- 0 Kč

		160119		Plasty		O		2						- 0 Kč

		160120		Sklo		O		1						- 0 Kč

		160121		Nebezp. součástky (zneč. pryž) 		N		5						- 0 Kč

		160213		Vyř. zařízení obsahující nebezp. složky		N		0.5						- 0 Kč

		160214		Vyřazené zař. neuvedené pod č. 160209		O		3						- 0 Kč

		160506		Lab. chemikálie, které jsou nebo obsahují neb. látky		N		0.5						- 0 Kč

		160606		Odděleně soustř. elektrolyty		N		0.5						- 0 Kč

		160708		Odpady obsahující rop. látky		N		1						- 0 Kč

		170101		Beton		O		800						- 0 Kč

		170102		Cihly		O		10						- 0 Kč

		170201		Dřevo		O		10						- 0 Kč

		170202		Sklo		O		0.5						- 0 Kč

		170203		Plasty		O		0.5						- 0 Kč

		170204		Sklo, plasty a dřevo obsahující nebezpečné látky (pražce)		N		430						- 0 Kč

		170302		Asfaltové směsi neuvedené pod č. 170301		O		1,400						- 0 Kč

		170504		Zemina a kamení neuvedené pod č. 170503		O		250						- 0 Kč

		170601		Izolační materiál s obsahem azbestu		N		0.5						- 0 Kč

		170604		Izolační materiál neuvedený pod č. 17 06 01		O		0.5						- 0 Kč

		170903		Jiné stavební a demoliční odpady		N		10						- 0 Kč

		170904		Směsné stavební a demoliční odpady		O		800						- 0 Kč

		180101		Ostré předměty		N		0.1						- 0 Kč

		190802		Kal z lapáku písku		O		0.5						- 0 Kč

		190813		Kaly z jiných způsobů čištění průmyslových vod		N		750						- 0 Kč

		200108		Biologicky rozložitelný odpad z kuchyní		O		6						- 0 Kč

		200115		Zásady		N		0.5						- 0 Kč

		200121		Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť		N		0.5						- 0 Kč

		200140		Kovy (kovové obaly)		O		0.5						- 0 Kč

		200201		Biologicky rozložitelný odpad		O		280						- 0 Kč

		200203		Jiný biologicky nerozložitelný odpad		O		5						- 0 Kč

		200301		Směsný komunální odpad		O		20						- 0 Kč

		200307		Objemný odpad		O		200						- 0 Kč

		CELKEM						5212.3						- 0 Kč



		A2 . Cena za odstranění odpadů a doprava 

		Katalog. číslo		Název odpadu		Kategorie		Předpoklad za 4 roky		Cena v Kč bez DPH/t včetně poplatku		Cena za dopravu v Kč bez DPH/t		celkem

		160601		Olověné akumulátory		N		10		- 0 Kč		- 0 Kč		- 0 Kč

		160602		Nikl-kadmiové baterie a akumulátory		N		1		- 0 Kč		- 0 Kč		- 0 Kč

		200125		Jedlý olej a tuk - tekutý		O		2		- 0 Kč		- 0 Kč		- 0 Kč

										- 0 Kč		- 0 Kč		- 0 Kč

		CELKEM												- 0 Kč



		B. Cena za trvale přistavený kontejner, nádoby										CELKEM

				Obsah kontejneru - m3				Předpoklad za 4 roky		Kč bez DPH/měsíc/ks

		1		 7 m3 otevřený 				96		- 0 Kč		- 0 Kč

		2		 7 m3 uzavřený				144		- 0 Kč		- 0 Kč

		3		10 m3				96		- 0 Kč		- 0 Kč

		4		20 m3				48		- 0 Kč		- 0 Kč

		5		40 m3				0		- 0 Kč		- 0 Kč

		6		0,6 m3  otevřený				48		- 0 Kč		- 0 Kč

		7		30 l Nádoba na BRKO				48		- 0 Kč		- 0 Kč

		CELKEM										- 0 Kč



		C. Přehled cen doprovodných služeb (bez DPH)												CELKEM

		Služba						Předpoklad za 4 roky		Jednotka		Kč bez DPH/jednotka

		Mimořádné přistavení kontejneru		Přistavení kontejneru nad rámec smlouvy		Přistavení kontejneru nad rámec smlouvy		88		ks		- 0 Kč		- 0 Kč

		Pronájem mimořádně přistaveného kontejneru		Pronájem kontejneru nad rámec smlouvy		Pronájem kontejneru nad rámec smlouvy		528		den		- 0 Kč		- 0 Kč

		Pytle						2400		ks		- 0 Kč		- 0 Kč

		Nádoba na ostré předměty (infekční odpad)						400		ks		- 0 Kč		- 0 Kč

		Třídění směsného odpadu v kontejnerech						30		t		- 0 Kč		- 0 Kč

		Čištění kontejneru 						2400		ks		- 0 Kč		- 0 Kč

		Čekání vozidla při nakládání a vykládání		Čekání vozidla při nakládání a vykládání		Čekání vozidla při nakládání a vykládání		720		15 min		- 0 Kč		- 0 Kč

		Práce cisterny (mimo jízdu)		Práce cisterny (mimo jízdu)		Práce cisterny (mimo jízdu)		240		15 min		- 0 Kč		- 0 Kč

		malé kontejnerové vozidlo nakládka/vykládka 						560		15 min		- 0 Kč		- 0 Kč

		Čištění cisterny		Čištění cisterny		Čištění cisterny		240		ks		- 0 Kč		- 0 Kč

		Služba v nepracovní dny (sobota, neděle, svátek)						5		1 hod./pracovník		- 0 Kč		- 0 Kč

		Poradenská činnost nad rámec 30 hod/rok						5		1 hod.		- 0 Kč		- 0 Kč

		Manipulace s odpady (1 pracovník)						200		15 min		- 0 Kč		- 0 Kč

		Ohlašovací listy - zpracování		Evidenční listy - zpracování		Evidenční listy - zpracování		2304		ks		- 0 Kč		- 0 Kč

		Pronájem boxy/sudy						80		1/1m3		- 0 Kč		- 0 Kč

		CELKEM												- 0 Kč



		D. Cena za rozbor jednoho vzorku

								Předpoklad za 4 roky		Kč bez DPH/vzorek

		Rozbor vzorku včetně odběru, dopravy a vypracování protokolu						12		- 0 Kč

		CELKEM								- 0 Kč

		CELKEM		- 0 Kč





		2021-08-10T15:20:38+0200
	JUDr. Jiří Brož, advokát




